PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

03.04.2023                                                   с.Сергеево                                                № 26

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене постановления Администрации Сергеевского сельского поселения
от 05.06.2020 № 32 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на
движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Сергеевское сельское поселение, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального
или межмуниципального значения, участками таких автомобильных дорог»
В соответствии с пунктом 5 статьи 10 Федерального закона от 20.07.2020 № 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Сергеевского сельского поселения от 05.06.2020 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов в случае, если маршрут, часть маршрута указанного транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения муниципального образования Сергеевское сельское поселение, и не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участками таких автомобильных дорог» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования.

Глава Сергеевского
сельского поселения

                                          О.А. Барсуков